О создании ремонтной зоны

В связи с подготовкой к выполнению выборочного капитального ремонта

студенческого общежития ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу: г. Москва, 1-я ул.

Синичкина, д.3, корп. lА. 2этаж.

приказываю:

1. Создать ремонтную зону с 06.12.2023г. на время проведения работ по указанному
адресу.

2. Назначить начальника эксплуатационно-хозяйственного управления Джамалова М.А.
ответственным по контролю за проведением работ и договорных обязательств подрядной

организацией.

3. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С.В. обеспечить
проведение вводного инструктажа по ОТ и ТБ с работниками подрядной организации

4. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В. обеспечить
проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками подрядной

организации.

5. Начальнику управления Шепилову А.Ю. организовать расселение этажа и подготовить
ремонтную зону к проведению работ.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе Е.Н. Леймав